
 
 

 

 

 

 

 

Волгоградская область 

Палласовский муниципальный район 

Администрация Эльтонского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03октября 2024       № 107 

О присвоении адреса объектам адресации 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 

№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестраи в соответствии с разделом IV постановления 

Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 

признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. признать адреса объектов адресации присвоенными и внести в федеральную 

информационную адресную систему  как фактически существующие: 

 - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 1а, 

кадастровый номер 34:23:200001:3506; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 1/1, 

кадастровый номер 34:23:200001:3969; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 1/2, 

кадастровый номер 34:23:200001:3464; 

        - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 1/3, 

кадастровый номер 34:23:200001:3461; 



2 
 

 
 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

3/1, кадастровый номер 34:23:200001:3491; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 

3/2, кадастровый номер 34:23:200001:3500; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 4, 

кадастровый номер 34:23:200001:497; 

         - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 5, 

кадастровый номер 34:23:200001:100; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 6, 

кадастровый номер 34:23:200001:3032; 

         - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

7/1 кадастровый номер 34:23:200001:3070; 

         - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 

7/2, кадастровый номер 34:23:200001:3385; 

 - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 9/1, 

кадастровый номер 34:23:200001:510; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 

9/2, кадастровый номер 34:23:200001:3807; 

        - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 9/3, 

кадастровый номер 34:23:200001:511; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

10, кадастровый номер 34:23:200001:493; 



3 
 

 
 

        - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 11, 

кадастровый номер 34:23:200001:99; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

16, кадастровый номер 34:23:200001:139; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

28, кадастровый номер 34:23:200001:495; 

        - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 32, 

кадастровый номер 34:23:200001:496; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 46 

кадастровый номер 34:23:200001:498; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 56 

кадастровый номер 34:23:200001:3401; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Озерская, земельный участок 58 

кадастровый номер 34:23:200001:3968; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

60, кадастровый номер 34:23:200001:3255; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

64, кадастровый номер 34:23:200001:500; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

66, кадастровый номер 34:23:200001:501; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

68, кадастровый номер 34:23:200001:502; 



4 
 

 
 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

69, кадастровый номер 34:23:200001:503; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

72, кадастровый номер 34:23:200001:505; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

76, кадастровый номер 34:23:200001:3477; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

80, кадастровый номер 34:23:200001:506; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

82, кадастровый номер 34:23:200001:507; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

84, кадастровый номер 34:23:200001:508; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Озерская, земельный участок 

86, кадастровый номер 34:23:200001:509; 

 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Эльтонского ________________            Н.А.Сурганов 

сельского поселения 
 
 
рег. №107/2024 


